
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 11.09.2014г. № 13-П

О поощрении благодарностью Главы сельского поселения Караул

На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования 
«Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского 
поселения Караул от 28.03.2007г. № 112, за активную жизненную позицию, высокий 
профессионализм, личный вклад в повышение качества жизни населения на 
территории сельского поселения Караул и в связи с празднованием «Дня села 
Караул»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить
Благодарностью Главы сельского поселения Караул:

1. Баркову Елену Николаевну, воспитателя ТМКДОУ «Караульский детский сад»;
2. Миллер Евгению Александровну, воспитателя ТМКДОУ «Караульский детский 

сад»;
3. Кадырову Александру Машуковну, помощника воспитателя ТМКДОУ 

«Караульский детский сад»;
4. Мель Валентину Ивановну, заведующую складом отдела хозяйственного 

обеспечения Управления образования ТДНМР;
5. Малахову Наталию Ивановну, бухгалтера Управления образования ТДНМР;
6. Джумаева Абдунаби Мирзоевича, начальника участка МУП «Коммунальщик» с. 

Караул;
7. Теткина Сергея Викторовича, тракториста МУП «Коммуналыцик»участка с. 

Караул;
8. Миллер Владимира Анатольевича, начальника смены единого энергокомплекса 

МУП «Коммунальщик» участка с. Караул;
9. Бальдер Викторию Николаевну, помощника воспитателя ТМКОУ «Караульская 

средняя общеобразовательная школа -  интернат»;
10. Понову Ларису Сергеевну, помощника воспитателя ТМКОУ «Караульская средняя 

общеобразовательная школа -  интернат»;
11. Мотолыгину Татьяну Михайловну, начальника Караульского территориального 

отдела Управления ЗАГС Администрации ТДНМР;
12. Понову Римму Ивановну, артистку Дома культуры с. Караул;



л
13. Клещину Даяну Владиславовну, уборщицу служебных помещений Дома культуры 

с. Караул;
14. Попову Валентину Михайловну, уборщицу служебных помещений 

Администрации сельского поселения Караул;

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Караул Д.В.Рудник


